

07 June 2016

Project #: 1601

TOWN OF CULPEPER
DEPOT ROOF REPLACEMENT

RE: ADDENDA #2

The following responses are answers to questions received and become part of the Contract as Addenda #2:

1. *Is a performance Bond required at the time Bids are submitted?* ANSWER: No. A performance bond will be required by the successful contractor prior to contract ratification.
2. *Is the new Equipment Platform a part of the contract work?* ANSWER: Yes. The Old platform will be removed and a new code compliant platform will be provided as indicated.